

ZAKŁAD WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI W CIECHANOWIE SPÓŁKA Z O. O.

Ciechanów dnia, 09.12.2024 r.



ZWiK w Ciechanowie
Sp. z o.o.
06-400 Ciechanów
ul. Gostkowska 81
www.zwikciechanow.pl/
zwik@zwikciechanow.pl

NIP 566-00-13-885
REGON 130154716
KRS 0000096927

KONTO
Bank Pekao S.A.
64 1240 5787 1111 0010 8705
5631

☎ (0-23) 672 29 60
fax (0-23) 672 29 61

Wyjaśnienia treści SWZ

Nr sprawy: EF.W.2.2024

Niniejszym, **Zamawiający: Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Ciechanowie Sp. z o.o., 06 – 400 Ciechanów, ul. Gostkowska 81**, udzielił wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na wykonanie usługi pod nazwą: „Ubezpieczenia i odpowiedzialności cywilnej Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Ciechanowie Sp. z o.o. w okresie od 01.01.2025 do 31.12.2027”.

Pytanie nr 1

Prosimy o wprowadzenie do niniejszych klauzul poniższego zwrotu
Z zachowaniem pozostałych niezmienionych niniejszą klauzulą, postanowień umowy ubezpieczenia i Ogólnych Warunków Ubezpieczenia ustala się, że ...”.

10. Klauzula ubezpieczenia maszyn i urządzeń od uszkodzeń - z zachowaniem pozostałych, nie zmienionych niniejszą klauzulą, postanowień umów ubezpieczenia, strony uzgodniły, że zakres ubezpieczenia rozszerza się o szkody w maszynach (wszystkich rodzajach w tym urządzeniach, kotłach, silnikach elektrycznych, aparatach itd.) wraz ze stanowiącymi ich wyposażenie elementami elektronicznymi – oprzyrządowaniem, systemami sterującymi, powstałe w związku z:

- działaniami człowieka,
- błędami w eksploatacji,
- wadami produkcyjnymi,
- szkodami, które są spowodowane wybuchem gazów spalinowych w kotłach i/lub piecach. Limit odpowiedzialności na jedno i wszystkie zdarzenia 200.000,00 zł

Dotyczy ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk. Klauzula obligatoryjna.

13. Klauzula dewastacji mienia – z zachowaniem pozostałych, nie zmienionych niniejszą klauzulą, postanowień umowy ubezpieczenia, strony uzgodniły, że:

- a) zakres ochrony ubezpieczeniowej zostaje rozszerzony o szkody powstałe w ubezpieczanym mieniu w wyniku dewastacji.
- b) za dewastację przyjmuje się rozmyślne uszkodzenie lub zniszczenie ubezpieczonego mienia przez osoby trzecie, w tym poprzez tzw. graffiti oraz: kradzież elementów zewnętrznych m.in. rynien, parapetów, elewacji, pokrycia dachów jak i stałych elementów budynków i budowli.
- c) limit odpowiedzialności na jedno i wszystkie zdarzenia: 100.000,00 zł.

Franszyza zgodna z oferowaną w ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk. Dotyczy ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk, sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk, maszyn i urządzeń od uszkodzeń. Klauzula obligatoryjna.

14. Klauzula kradzieży zwykłej – z zachowaniem pozostałych, nie zmienionych niniejszą klauzulą, postanowień umowy ubezpieczenia, strony uzgodniły, że:

- a) zakres ochrony ubezpieczeniowej zostaje rozszerzony o szkody w ubezpieczanym mieniu powstałe w skutek kradzieży zwykłej,
- b) za kradzież zwykłą przyjmuje się zabór mienia w celu jego przywłaszczenia (zabór mienia bez śladów włamania lub mienia nie posiadającego żadnych

zabezpieczeń przed kradzieżą z włamaniem). Z zakresu ochrony wyłączona jest gotówka.

c) limit odpowiedzialności na jedno i wszystkie zdarzenia: 50.000,00 zł,

d) obowiązek niezwłocznego zgłoszenia faktu kradzieży na Policję

Franszyza zgodna z oferowaną w ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk.

Dotyczy ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk, sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk, maszyn i urządzeń od uszkodzeń. Klauzula obligatoryjna.

Brak akceptacji będzie skutkować brakiem złożenia oferty w postępowaniu przetargowym

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 2

Dla rozszerzenia odpowiedzialności cywilnej o szkody w środowisku naturalnym prosimy o zastosowanie sublimitu w wysokości 1 mln zł na jedno i wszystkie zdarzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 3

W odniesieniu do rozszerzenia odpowiedzialności cywilnej o szkody w środowisku naturalnym prosimy o potwierdzenie, że nie są objęte ochroną szkody regulowane przepisami ustawy z dnia 13 kwietnia 2007 r. o zapobieganiu szkodom w środowisku i ich naprawie lub szkód lub roszczeń wynikających z przepisów ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 4

Prosimy o potwierdzenie, że w sprawach nieuregulowanych w SWZ/OPZ mają zastosowanie OWU Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 5

Czy po 1999 r. w miejscach ubezpieczenia wystąpiła powódź?

Odpowiedź:

Zgodnie z posiadaną wiedzą Zamawiający nie przypomina sobie szkód w ubezpieczanym mieniu spowodowanych przez powódź.

UWAGA

Ponadto, Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, informuje, że ulega zmianie termin składania ofert z dnia 11.12.2024 r. na dzień **12.12.2024 r. do godz. 10:00**. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **12.12.2024 r. o godz. 11:00**.

W konsekwencji zmianie ulega termin związania ofertą do dnia 10.01.2025 r. Analogicznej zmianie ulegają postanowienia SWZ oraz ogłoszenie o zamówieniu.

Wiceprezes Zarządu

Artur Dziński

Prezes Zarządu

Piotr Wojciechowski